
Moniatycze, 10.11.2020r. 

 

Drodzy Uczniowie, Rodzice 

Nauczyciele i Pracownicy niepedagogiczni  

Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Moniatyczach 

 

Szczególną datą dla Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II jest 11 listopada,  
powszechnie przez wszystkich Polaków świętowana Rocznica Odzyskania Niepodległości przez naszą 
Ojczyznę. Od lat w okolicach tego dnia, często 10 listopada organizowaliśmy nasze szkolne uroczystości  
a przez to dawaliśmy świadectwo umiłowania naszej historii i oddanie środowisku lokalnemu. 

 W tym roku świętujemy zupełnie inaczej z uwagi na panującą sytuację epidemiczną w kraju.  
10 listopada 1995 roku, a więc 25 lat temu został oddany do użytku budynek naszej szkoły. 
Dziesięć lat później obraliśmy za patrona naszej szkoły Papieża Jana Pawła II (10 rocznica nadania imienia). 
W roku 2015 świętowaliśmy 100 lecie istnienia szkoły w Moniatyczach. 

 Z uwagi na wymienione wydarzenia, jakże doniosłe i ważne dla naszej szkoły, czuję się zobowiązana 
do złożenia podziękowania za wkład w jej tworzenie, rozwój i funkcjonowanie na przestrzeni tych szybko 
mijających lat. Bardzo dziękuję za zaangażowanie, za trud pracy, za każde dobre słowo i oddanie naszej 
szkole. 

Nasi obecni uczniowie i nauczyciele nie mogą przygotować wspaniałej uroczystości, nie mogą pięknie 
zaśpiewać. Jestem pewna, że pamiętacie Państwo jeszcze, jak potrafią słowem i piosenką wyrażać dziecięcą 
radość i zaangażowanie. Szkoła jest dla nich drugim domem, coraz bardziej docenianym w dzisiejszej izolacji. 
Pozostaje nam wszystkim mieć nadzieję doczekania czasu spokoju i szczęśliwego przeżywania jeszcze wielu 
jubileuszy. 

Na zakończenie przytoczę słowa naszego Patrona Jana Pawła II, w roku 100 rocznicy jego urodzin: 

Niech nasza droga będzie wspólna.  

Niech nasza modlitwa będzie pokorna.  

Niech nasza miłość będzie potężna.  

Niech nasza nadzieja będzie większa od wszystkiego, co się tej nadziei może sprzeciwić. 

  

Z wyrazami szacunku i uznania 

Katarzyna Lewandowska 

 

 


